
UCHWAŁA NR XIH/l04/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 1.9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/30672018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
27 marca 2018r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na
realizację zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na

obszarze oddziatywania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń
kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)".

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz. U. z203.9r, póz. 506), art. 216 ust.2 pkt5iart,220 ust.l. i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. 2019.poz.869) Rada Miejska Gminy Skoki

uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale nr XXXIX/306/20t8 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 marca 2018r.
w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn,
Wzmocnienie wojewódzkich k.olejowyc.h przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie
Poznańskiej K.olei Metropolitarnej (PKM)", zmienionej Uchwałą nr XLV/346/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia .1 .1 października 201.8 w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/306/2018 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 marca 2018r. w sprawie udzielenia Województwu
Wielkopolskiemu pomocy finansowej na reaiizację zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez
zwiększenie ilości połączeń kolejowych" dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej
(PKM)" zmienia się § l, który otrzymuje brzmienie:

"§ l. Udziela się z budżetu Gminy Skoki pomocy finansowej Województwu
Wielkopolskiemu na realizację zadania pn. "Wzmocnień i e wojewódzkich kolejowych
przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez
zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei MetropoHtarnej
(PKM.)" w łącznej kwocie 515.46.1,42 zł w tym:

a) w 201 S roku" 92 330,37 zł,

b) w 2019 roku-186 733,00 zł,

c)w 2020 roku-236 398,05 zł."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady ^liejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kulawa

Id: A0032F16-411D-4EDB-B19F-8A42E9992F47. Uchwalony Strona



Uzasadnienie

Rada Miejska Gminy Skoki w dniu 27 marca 201.8r podjęła uchwałę nr XXXIX/306/2018
w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania

pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych-
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitamej (PKM)". Łączna wysokość dofinansowania
w latach 20 i 8-2020 wynosiła 451.668,04 zŁ

W dniu 16.04.2018 r. została zawarta Umowa nr DT/1U/102/2018 pomiędzy Gminą Skoki,
a Województwem Wielkopolskim w sprawie udzielenia Województwu Wielkoposlkiemu
pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych
przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez
zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolłtarnej
(PKM)".

Na wniosek Województwa Wielkopolskiego w dniu 11 października 2018 roku Rada Miejska
Gminy Skoki podjęła Uchwałę XLV/346/2018 w sprawie zmiany uchwały nr XXXTX/306/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 marca 2018r. w sprawie udzielenia Województwu
Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitarnej (PKM)"

Wysokość dofinansowania określona powyższą Uchwałą wiatach 2018-2020 wynosiła
470.053,37 zł.

Pismem nr DT-UI.KW -00480/19 z dnia 29.11.2019 Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego poinformował o konieczności zwiększenia środków przeznaczonych na
funkcjonowanie PKM w 2020 roku o kwotę 45.408,05 zł. ze względu na zmianę czynników,

o których mowa w par.3 ust.3 w/w umowy, w szczególności wzrostu kosztów pracy
eksploatacyjnej.

Z uwagi na istotne znaczenie utrzymania częstotliwości połączeń na linii komunikacyjnej

Poznań Główny - Wągrowiec dla mieszkańców naszej Gminy, które jest uwarunkowane
udzieleniem dofinanosowania podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasaqlpione.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Id: A0032F16-411D-4EDB-B19F-8A42E9992F47. Uchwalony Strona l


